
［共通概要］■交通／小田急線東海大学前駅徒歩8分　■用途／第1種低層住居専用地域　■設備／公営水道・公共下水・東京電力・プロパンガス　■所在／秦野市北矢名
■取引態様／媒介　＊道路幅員9.20m〜9.21m、全6区画中今回販売新築建売3棟・売地2区画、ゴミ置場持分3.87㎡×1/6有
［新築建売］■土地／133.81㎡(40.47坪)〜136.48㎡(41.28坪)　■建物／3棟共：99.17㎡(29.99坪)　■構造／木造2階建
■間取／A：3LDK(4LDKに変更可)＋SIC　B：3LDK(4LDKに変更可)＋WIC＋ワークスペース＋SIC　C：2LDK(3LDKに変更可)＋WIC＋SIC　■完成予定／R5年8月
■確認番号／第2022SBC-確02572H号他　■販売価格(税込)／A：3,780万円　B：3,730万円　C：3,880万円
［売　　地］■土地／D：151.42㎡(45.80坪)　E：148.79㎡(45.00坪)　■地目／宅地　■建ぺい率／50%　■容積率／100%　■価格／2区画共：2,280万円　＊建築条件なし

●ファミリーマート……280m
●グルメシティ………840m

●鶴巻小学校…………840m
●鶴巻中学校…………810m

カーナビ表記「秦野市北矢名218付近」
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物件新築建売
販売価格／ 万円〜

（税込）3,730
2区画共売地
販売価格／ 万円2,280
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全6区画開発分譲地
[新築建売3棟／売地2区画販売中]

秦野市北矢名

小田急線

周辺施設充実の
暮らしやすいロケーションも
魅力の全6区画開発分譲地!

｢東海大学前｣駅

徒歩8分!

売地：敷地45坪以上!

建築プランの幅が広がる整形地!
建築条件なし!

〜将来性と機能性､暮らしを考えた空間設計〜
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株式会社クリップ　〒243-0014 神奈川県厚木市旭町1-21-12 1F　国土交通大臣免許(1)10086号　
(公社)全国宅地建物取引業保証協会会員　(公社)神奈川県宅地建物取引業協会会員　(公社)首都圏不動産公正取引協議会加盟

0120-669-620
●TEL.046-280-6187  ●FAX.046-280-6188  ●https://atsugi.cliphousing.com
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｢本厚木｣駅
徒歩5分
営業時間

9:00～19:00
（水曜定休）

■図面と現況が異なる場合は現況を優先します｡■価格に「消、税又は(税込)」と記載した物件は、消費税の課税対象となるものであることを示し、価格は消費税を含んだ額です。媒介(仲介)物件の場合規定の仲介手数料、及び消費税が課せられます。■間取りに関する記載：WIC＝ウォークインクローゼット･SIC＝シューズインク
ローゼット･CL＝クローゼット/収納■徒歩1分＝80m換算です。■広告制作中に売却済みとなった物件に関しましては御容赦下さい。■広告有効期限／発行より2週間


